
Nadleśnictwo Świętoszów
ul. Brzozowa 17,  59-726 Świętoszów
tel.: +48 75 731 12 59, fax: +48 75 731 76 06, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świętoszów

Świętoszów,  15.04.2024 r.

Zn. spr.: SA.2110.4.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych  w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn.zm.).

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ”Wymiana kotłów c.o. 
w ramach uchwały antysmogowej - Przejęsław 16 i Leśny Dwór 1b.”

 

Zamawiający tj. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 
Nadleśnictwo Świętoszów z siedzibą w Świętoszowie zawiadamia, że w terminie 
wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 09.04.2024 r. do godziny 09:00 złożono 4 oferty. 
Złożone oferty były kompletne i odpowiadały treści zapytania ofertowego. Oferenci spełnili 
warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

Oferta nr 3 złożona przez firmę Eko-Hurt Artur Penkala, ul. Szpitalna 15, 63-300 Pleszew

z ceną ofertową netto: 41 900,00 zł, słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset 
złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych zaproszeniu do składania ofert. Oferta spełnia warunki udziału  w 
postępowaniu oraz mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.

W załączeniu zestawienie oceny i porównania złożonych ofert, zawierające punktację 
przyznaną ofertom w przyjętym kryterium oceny ofert.

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
netto

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane

Termin 
realizacji

Ilość 
punktów

1 Termo-Aqua

ul. Wita Stwosza 35

67-200 Głogów

67 912,36 zł 60 miesięcy 14 dni 58



str. 2

2 P.W. Hydro-Eco Lewkowicz Mariusz

ul. Kolejowa 15

67-300 Szprotawa

64 103,99 zł 48 miesięcy 14 dni 62

3 Eko-Hurt Artur Penkala

ul. Szpitalna 15

63-300 Pleszew

41 900,00 zł 48 miesięcy 7 dni 95

4 Zawojek Instalacje   

Tomasz Zawojek

Gierałtów 278

59-730 Nowogrodziec

68 699,19 zł 24 miesiące 90 dni 60

Zatwierdzam
Mariusz Huzarski
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

 


		2024-04-15T06:14:04+0000
	MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI




